

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز
پایک

شانا

فردوس
فروسیسداری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

خبرگزاری ۴۸۰

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری سرواورد ایران
News Agency

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
پیک خبر تازه بخوان
کارون پرس

اپلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میمنه

روما عموم
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آانیوز
NEWS

بولتن



خبرگزاری دانشجو

کد خبر: ۹۴۸۴۵۹- تاریخ انتشار: ۰۹:۰۴ - ۲۱ تیر ۱۴۰۰

نشریات دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز به مرحله نهایی داوری جشنواره تیتراژ ۱۲ راه یافت

چهار نشریه دانشجویی و چهار اثر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز به مرحله نهایی داوری دوازدهمین جشنواره سراسری تیتراژ ۱۲ راه یافت.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، چهار نشریه دانشجویی و چهار اثر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز به مرحله نهایی داوری دوازدهمین جشنواره سراسری رسانه و نشریات دانشجویی (تیتراژ ۱۲) راه یافت.

«پژواک» با مدیر مسئولی فاطمه محمدی‌والا، «ری‌را» با مدیر مسئولی سید فاطمه موسوی، «ژنوفیل» با مدیر مسئولی شیوا مظاهری تهرانی و «کاغذ سیاست» به مدیر مسئولی زهرا تابع‌بردار نشریات دانشجویی این دانشگاه هستند که به مرحله نهایی داوری (پانزده نشریه) بخش نشریات برگزیده، راه یافتند.

همچنین آثار مهسا خادمی و پریا مهرافروز در رشته «مقاله علمی کشاورزی، دامپزشکی و محیط‌زیست» و امین محمدی در گروه «سرمقاله و یادداشت» در نشریه بیووت و اثر نازنین رنجبر در گروه «تیتراژ» در نشریه پژواک جزو آثار راه یافته به مرحله نهایی داوری (۱۵ اثر) بخش آثار برگزیده هستند.

یادآور می‌شود این جشنواره با همکاری مشترک معاونت‌های فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و با شعار «عینیت در خبر، انصاف در تحلیل و آزادی در بیان» برگزار شده است.

از تعداد ۲۸ هزار و ۲۷۱ اثر و نشریه ثبت شده در این جشنواره، سه هزار و ۲۰ نشریه در بخش نشریات برگزیده و ۲۲ هزار و ۶۳۶ اثر در بخش آثار برگزیده به رقابت با یکدیگر پرداخته‌اند.

۲۳ تیر ۱۴۰۰ - ۱۳:۴۰ - کد خبر: ۸۴۴۰۳۸۴۸

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد؛

لزوم بازنگری علمی در سیاست‌های تخریب‌گر محیط زیست

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بازنگری علمی در سیاست‌هایی که به تخریب محیط زیست دامن زده و حیات اجتماعی شهروندان را با مخاطره جدی روبه‌رو کرده لازم است.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر غلامحسین خواجه روز چهارشنبه در دومین همایش ملی و نخستین همایش بین‌المللی پایداری کسب‌وکار مجازی در این دانشگاه بیان کرد: کشور ما به طور عام و استان خوزستان به طور خاص، در دهه‌های گذشته زخم‌های بسیار عمیقی از فعالیت‌های صنعتی و تجاری گهگاه ناصحیح و غیراستاندارد برداشته است که غفلت از آنها دیگر با هیچ بهانه‌ای پذیرفتنی و تحمل‌پذیر نیست.

وی با اشاره به رشد و توسعه نامتناسب صنایع و فعالیت‌های تجاری گفت: شاهد تاثیر ویرانگر این امر بر محیط طبیعی و انسانی هستیم.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این دانشگاه به پشتوانه بیش از ۶۵ سال قدمت و اعتبار علمی خود و وظایفی که در نخستین برنامه‌ی راهبردی برای این نهاد علمی پیش‌بینی شده، در تلاش است که با کمک سرمایه‌های علمی ارزشمند خود در عمل به مسوولیت اجتماعی بیش از گذشته بکوشد.

وی بیان کرد: این دانشگاه قصد دارد به سهم خود، با انجام پژوهش‌های کاربردی یا برگزاری همایش‌های علمی در گستره ملی و بین‌المللی، زمینه تصمیم‌گیری علمی و واقع‌بینانه‌ای را برای کارگزاران و حکمرانی عالمانه فراهم کند.

خواجه توضیح داد: دومین همایش ملی و نخستین همایش بین‌المللی پایداری کسب و کار نیز با چنین رویکردی و با هدف توجه بیشتر صاحب‌نظران، مدیران و فعالان کسب و کار به موضوع مهم پایداری کسب و کارها و تبیین راهکارهایی برای حل معضلات استان و کشور در این عرصه‌ها در حال برگزاری است.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز ابراز امیدواری کرد که نتایج این همایش زمینه تدوین سیاست‌هایی روزآمد را برای رونق، توسعه و پایداری بیشتر کسب‌وکار کشور و استان در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی و خدماتی فراهم کند.



۲۴ تیر ۱۴۰۰، ۱۶:۱۲- کد خبر: ۸۴۴۰۵۰

رئیس اتاق بازرگانی اهواز:

دانشگاه بصره از زیرساخت‌های علمی و دانشگاهی خوزستان استفاده می‌کند

رئیس اتاق بازرگانی اهواز از پیگیری‌های انجام شده پارلمان بخش خصوصی برای انعقاد تفاهمنامه همکاری مشترک بین دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بصره خبر داد و گفت: دانشگاه بصره عراق با اتکا به این تفاهمنامه از زیرساخت‌های علمی و دانشگاهی استان استفاده می‌کند.

شهرلا عموری روز پنجشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه مسئولان دانشگاه بصره عراق در آینده برای بازدید از امکانات و زیرساخت‌های علمی و دانشگاهی استان خوزستان به اهواز سفر خواهند کرد اظهارداشت: با پیگیری‌های پارلمان بخش خصوصی، دعوتنامه رسمی برای انجام این بازدید از سوی دانشگاه شهید چمران اهواز به مسئولان دانشگاه بصره ارائه شد.

وی ادامه داد: در سفری که مسئولان این دانشگاه در کشور عراق به خوزستان خواهند داشت آیین امضای رسمی تفاهمنامه همکاری مشترک بین دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بصره انجام و این سند وارد مراحل اجرایی می‌شود.

دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان خوزستان هدف از انعقاد این تفاهمنامه را گسترش همکاری‌های آموزشی و پژوهشی در سطح بین‌المللی عنوان کرد و افزود: تبادل دانش تخصصی، کمک به اجرای تحقیقات علمی مشترک در حوزه‌های تخصصی مختلف، مشارکت در سمپوزیوم‌ها، کنفرانس‌ها و سمینارهای دانشگاهی با مشارکت هر ۲ دانشگاه چمران اهواز و بصره عراق از جمله مفاد این تفاهمنامه است.

عموری ادامه داد: آموزش اعضای هیئت علمی، تلاش برای راه‌اندازی برنامه‌های مشترک بین گروه‌های علمی با تخصص مشابه در دانشکده و موسسات آموزشی، آموزش دانشجویان، مبادله برنامه‌های آموزشی در دوره‌های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری، تحقیقات علمی و نظام‌های آموزشی نیز از دیگر محورهای این تفاهمنامه خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز به سفر اخیر خود به کشور عراق و دیدار با رئیس دانشگاه استان بصره در راستای انعقاد این تفاهمنامه گفت: بعد از اینکه طی چندین سفر زیرساخت‌ها و امکانات دانشگاه شهید چمران اهواز تشریح شد؛ مسئولان دانشگاه بصره برای همکاری‌های مختلف با این دانشگاه معتبر ایرانی اعلام آمادگی کردند.

عموری یادآور شد گفت: تفاهم‌نامه تهیه شده میان دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بصره عراق، باعث ارتباط نزدیک‌تر مراکز علمی استان خوزستان با کشور عراق خواهد شد و به تبادل دانشجو و اساتید منجر می‌شود.

دانشگاه شهید چمران اهواز با قدمت بیش از ۶۰ سال بزرگ‌ترین دانشگاه جنوب غرب کشور محسوب می‌شود که از مجموع ۸۰۰ عضو هیئت‌علمی این دانشگاه ۱۲۰ نفر استاد تمام، ۱۵۰ نفر دانشیار و باقی اعضای هیئت‌علمی، استادیار هستند.

همچنین در حال حاضر در حال حاضر بیش از ۴۰۰ دانشجوی عراقی در دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول به تحصیل هستند و در ماه‌های گذشته تمامی بسترهای فضای آموزش مجازی با شیوع بیماری کرونا و برگزاری غیرحضوری کلاس‌های درس برای این دانشجویان نیز فراهم‌شده است.

دانشگاه شهید چمران اهواز پیش از این اعلام کرده که آمادگی لازم برای برگزاری بیش از ۲۰۰ کارگاه آموزشی مشترک با دانشگاه‌های کشور را عراق دارد.

طی سال تحصیلی در رشته زبان و ادبیات انگلیسی و مهندسی برق کلاس‌های درسی به صورت مشترک و با حضور دانشجویان کشور عراق در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد .



باشگاه خبرنگاران جوان
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

۲۴ تیر ۱۴۰۰ - کدخبر: ۷۸۲۳۳۵۸ - ۱۷:۴۱

گسترش همکاری‌ها میان دانشگاه بصره و دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس اتاق بازرگانی اهواز گفت: مسئولان دانشگاه بصره برای همکاری‌های مختلف با این دانشگاه معتبر ایرانی اعلام آمادگی کردند.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، شهلا عموری رئیس اتاق بازرگانی اهواز و دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان خوزستان با بیان اینکه مسئولان دانشگاه بصره عراق در آینده برای بازدید از امکانات و زیرساخت‌های علمی و دانشگاهی استان خوزستان به اهواز سفر خواهند کرد گفت: با پیگیری‌های پارلمان بخش خصوصی، دعوتنامه رسمی برای انجام این بازدید از سوی دانشگاه شهید چمران اهواز به مسئولان دانشگاه بصره ارائه شد.

او افزود: در سفری که مسئولان این دانشگاه در کشور عراق به خوزستان خواهند داشت آیین امضای رسمی تفاهمنامه همکاری مشترک بین دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بصره انجام و این سند وارد مراحل اجرایی می‌شود.

عموری هدف از انعقاد این تفاهمنامه را گسترش همکاری‌های آموزشی و پژوهشی در سطح بین‌المللی عنوان کرد و بیان کرد: تبادل دانش تخصصی، کمک به اجرای تحقیقات علمی مشترک در حوزه‌های تخصصی مختلف، مشارکت در سمپوزیوم‌ها، کنفرانس‌ها و سمینارهای دانشگاهی با مشارکت هر ۲ دانشگاه چمران اهواز و بصره عراق از جمله مفاد این تفاهمنامه است.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز ادامه داد: آموزش اعضای هیئت علمی، تلاش برای راه‌اندازی برنامه‌های مشترک بین گروه‌های علمی با تخصص مشابه در دانشکده و موسسات آموزشی، آموزش دانشجویان، مبادله برنامه‌های آموزشی در دوره‌های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری، تحقیقات علمی و نظام‌های آموزشی نیز از دیگر محورهای این تفاهمنامه خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی اهواز به سفر اخیر خود به کشور عراق و دیدار با رئیس دانشگاه استان بصره به منظور انعقاد این تفاهمنامه گفت: بعد از اینکه طی چندین سفر زیرساخت‌ها و امکانات دانشگاه شهید چمران اهواز تشریح شد؛ مسئولان دانشگاه بصره برای همکاری‌های مختلف با این دانشگاه معتبر ایرانی اعلام آمادگی کردند.

این مقام مسئول یادآور شد: تفاهمنامه تهیه شده میان دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بصره عراق، باعث ارتباط نزدیک‌تر مراکز علمی استان خوزستان با کشور عراق خواهد شد و به تبادل دانشجو و اساتید منجر می‌شود.